

Darmowe szczepienia i badania dla seniorów

Zapraszamy mieszkańców miasta w wieku 60 lat i powyżej do udziału w programie profilaktycznych szczepień ochronnych przeciwko grypie jak również osoby, które ukończyły 65 rok życia do udziału w programie profilaktycznym badań przesiewowych pod kątem wykrywania chorób sercowo-naczyniowych.

Szczepienia można wykonać w jednym z sześciu miejsc podanych w ramce obok. Oprócz mieszkańców zgłaszających się bezpośrednio do przychodni na szczepienie, realizatorzy programu zobligowani zostali także do zaszczepienia podopiecznych sosnowieckich ośrodków wsparcia takich jak: domy pomocy społecznej, dzienne domy pomocy społecznej, czy Zakład Opiekuńczo – Leczniczy Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego. – Na ten cel zabezpieczono w tegorocznym budżecie miasta kwotę 64 818 złotych, z przeznaczeniem na zakup około 1 500 szczepionek – podkreśla Anna Jedynak, pełnomocnik prezydent Sosnowca ds. funduszy zewnętrznych i polityki społecznej.

Na badania pod kątem wykrywania chorób sercowo-naczyniowych zapraszamy do NZOZ Nasza Przychodnia przy ul. Kisielewskiego 2. Warunkiem przystąpienia do programu jest wiek powyżej 65 lat oraz posiadania co najmniej trzech z czterech wymienionych poniżej czynników ryzyka tj.: choroby wieńcowe, nadciśnienia tętniczego, wysokiego poziomu cholesterolu i palenie tytoniu. Po wstępnej kwalifikacji każdy z uczestników będzie mógł wziąć udział w akcji „Stop udarom” lub „Wykrywanie tętniaka aorty brzusznej”. Akcja obejmuje wykonanie podstawowych badań krwi, pomiaru RR, BMI, EKG, USG Doppler tętnic szyjnych lub kończyn dolnych, odbycia konsultacji u lekarza chorób naczyń, dietetyka Program trwa do 25 listopada 2019 r. Szczegółowe informacje na temat programu w Gabinetzie Zabiegowym przychodni – pokój 110 I piętro lub pod numerem telefonu 32 2632484 wew.

208 lub 101.

SENIORZE ! TUTAJ MOŻESZ SIĘ ZASZCZEPIĆ

Sante Clinic Sp. z o.o. Sp.k. (Al. Wolności 6)

Fundacja Unia Bracka (ul. Dmowskiego 6a oraz Ogrodowa 1)

NZ0Z Nasza Przychodnia (ul. Kisielewskiego 2)

FOR HELP Sp.z o.o. (ul. Wojska Polskiego 73)

Przychodnia MILOWICE Sp.z o.o. (ul. Baczyńskiego 14)

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego (ul. Wojska Polskiego 19,
ul. Wawel 15, ul. Nowopogońska 57, ul. Hallera 5)